Nennweite
NW
Maß innen
[ca. mm]
Maß außen
[ca. mm]
kleinster
Biegeradius [mm]

DN
I. D.
[cir. mm]
O. D.
[cir. mm]
minimum
bend radius [mm]
working pressure
[bar]
short form part-no.
weight
[g/m]
4 6,0 13,0 40 65 TEG-E-4 (OLN-C) 215 1 025 202
6 8,0 15,0 50 55 TEG-E-6 (OLN-C) 215 1 027 229
8 9,0 16,0 55 50 TEG-E-8 (OLN-C) 215 1 028 273
10 12,0 20,0 70 50 TEG-E-10 (OLN-C) 215 1 030 381
13 15,0 24,0 90 40 TEG-E-13 (OLN-C) 215 1 040 476
16 18,0 27,0 110 35 TEG-E-16 (OLN-C) 215 1 041 562
20 22,0 32,0 120 33 TEG-E-20 (OLN-C) 215 1 043 770
25 25,0 35,0 140 33 TEG-E-25 (OLN-C) 215 1 045 888
Aufbau:
Innenschicht: NBR-Kautschuk
Festigkeitsträger: Textilgeflecht
Zwischenschicht: CM